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 تکمیل ۶ هزار واحد مسکن مهر هشتگرد 
در سال ۱۴۰۲

مدیرعامل شــرکت عمران شهر 
جدید هشــتگرد، گفت: سه هزار 
واحد در خرداد ماه ۱۴۰۲ و ســه 
هزار واحد دیگر در را شهریورماه 

تکمیل می کنیم.
عباس قنبری، مدیرعامل شرکت عمران 
شهر جدید هشتگرد،  در آیین افتتاح مسکن 
مهر شــهر جدید هشتگرد، ضمن تبریک 

میلاد امام زمان )ع(، گفت: امروز ۲هزار و دویست واحد مسکونی با حضور مقام عالی وزارت 
افتتاح شد. وی ضمن عذرخواهی از شهروندان، بیان کرد: اطلاع داریم که چندین سال منتظر 
آماده شدن مساکن خود بودید اما قول می دهیم که تا پایان سال ۱۴۰۲ همه مساکن مهر را 

به اتمام برسانیم.
این مقام مسؤول با بیان اینکه حدود ۶ هزار واحد دیگر باقی مانده است، افزود: سه هزار واحد 

در خرداد ماه ۱۴۰۲ و سه هزار واحد دیگر در را شهریورماه تکمیل می کنیم.

 آغاز نمایشگاه نوروزی 
و منطقه ای صنایع دستی در البرز 

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی البرز از 
نمایشگاه صنایع دستی  برگزاری 
نوروزی و منطقه ای در البرز خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث 
 فرهنگی،گردشــگری و صنایع دستی البرز 
یحیــی دارایی گفت: نمایشــگاه نوروزی 
از ۱8 اســفند و نمایشگاه منطقه ای نیز از 

۲3 بهمن در خلال نمایشگاه نوروزی تا پایان اسفند برپاست.
سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی البرز ادامه داد:  در این رویداد 
3۰ غرفه از 9 استان به میزبانی البرز و مشارکت استان های تهران، قزوین، قم، گیلان، مازندران، 
گلســتان، مرکزی، ســمنان و زنجان حضور دارند.به گفته دارایی در این نمایشگاه از حضور 
هنرمندان برجسته و صاحب آثار فاخر صنایع دستی در سطح ملی و بین المللی استفاده می شود.

او مکان برگزاری این نمایشگاه را تالار مجتمع تجاری مهستان عنوان کرد و برگزاری چنین 
نمایشگاه هایی را به عنوان رویداد فرهنگی و اقتصادی در منطقه با اهمیت دانست که می تواند 
به معرفی  هنرمندان و آثار فاخر صنایع دستی به مردم و رونق اقتصاد صنایع دستی کمک کند.

غرس نهال در اداره مرکزی شرکت گاز استان گلستان
 ، HSE بمناسبت گرامیداشت ۱5 اسفند روز درخت کاری،با هماهنگی امور
چند اصله نهال توسط مقصودلو مدیر بهره برداری  ،حجت الاسلام رمضانی 
روحانی شــرکت ، ضمیری رئیس  امور HSE  و مقدسی مسئول خدمات 
اجتماعی و رفاهی شرکت گازاستان گلستان در محوطه اداره مرکزی شرکت 

کاشته شد.
همزمان با فرارسیدن ۱5 اسفند روز درخت کاری ، شرکت گاز استان گلستان نیز در یک اقدام 
ملی به منظور گرامیداشت این روز ارزشمند و ترویج فرهنگ درختکاری و توسعه سرسبزی 
همراه با سایر ادارات و اقشار مختلف ،چند اصله نهال را در محوطه  شرکت غرس نموده و به 
استقبال بهار رفتند. شایان ذکر است در همین راستا مدیر بهره برداری شرکت گازاستان گلستان، 
روحانی شرکت و رئیس بهره برداری گاز مرکز استان نیز در مراسم متمرکز روز درخت کاری 
اداره کل منابع طبیعی استان که درمحوطه مجتمع توریستی باباطاهر در محل جاده ناهار خوران 

برگزار شده بود شرکت کرده و اقدام به کاشت چندین نهال کردند.

 مراسم درختکاري به مناسبت هفته منابع طبیعي 
و آبخیزداري در شهرك صنعتي کردکوي

در دومین روز هفته منابع طبیعی، مراسم باشکوه روز درختکاری و همزمان 
با هفته منابع طبیعی مراسم درختکاری با شعار« ایران قوي – ایران سبز« 
با حضور فرماندارشهرستان کردکوي ، مدیرعامل شرکت شهرکهاي صنعتي 
استان، معاون مدیرکل منابع طبیعي، مدیران ادارت شهرستان و مدیران 

واحدهاي صنعتي درشهرك صنعتي کردکوي برگزار شد.
مدیرعامل این شرکت اظهارداشت: دین و مکتب حیاتبخش اسلام در آیات متعدد و همچنین 
در سیره ائمه اطهار )ع( آمده که باید در کاشت درخت و نگهداری از آن همه احساس وظیفه 
کنند .ازهمین رو از۲۰۰۰هکتارمساحت شهرك ها و نواحي صنعتي این استان  ۱۶۶  هکتار 
به فضاي سبز اختصاص یافته که با رشد این مهم دستیابی به صنعت سبز و مهارآلاینده های 
صنعتی که از اهداف اصلی این شرکت است تحقق می یابد.رضا شهمرادي درخصوص نوع 
درخت اســتفاده شده بیان داشت: از ابتداي امســال تاکنون  5۰۰۰ هزار اصله انواع درخت ، 
درختچه زینتي  و کم مصرف از نظر آب، حدود  ۶ هکتار فضای سبز جدید در شهرکها و نواحي 

صنعتي استان گلستان کاشته و ایجاد شده است.
مدیر عامل شرکت شهرکهاي صنعتي درادامه گفت: شرکت شهرکهاي صنعتي استان با توجه 
به خشکسالي و کمبودبارندگي طي چند سال اخیربا تجهیز فضاهاي سبز شهرکهاي صنعتي به 
آبیاري تحت فشار و قطره اي  ۲۴8 کیلومتر لوله و تجهیزات مورد نیاز را تأمین نموده و همچنین 
کاشت گونه هاي گیاهي مقاوم و مناسب دراین شهرکها و نواحي صنعتي در دستور کار قرار 
گرفته و تاکنون 8۰ درصد فضاي سبز شهرکها و نواحي صنعتي استان به سیستم آبیاري تحت 
فشاروقطره اي مجهز شده است.رضا شهمرادي درپایان اززحمات وهمکاری مسئولین منابع 
طبیعی استان وشهرستان جهت ضرورت ایجاد فضای سبزدرشهرکها و نواحي صنعتی و نقش 

آن در توسعه صنعت برای مقابله با آلاینده ها، تشکر و قدرداني کرد.

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان مطرح کرد:
شهر در تکاپوی استقبال از سال نو

اصفهان -بهمــن راعی: مدیرکل 
ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
اصفهان از آغاز آئین درخت کاری با 
شعار محوری »حیات در حیاط« در 

مدارس شهر اصفهان خبر داد.
ســیدعلی معرك نژاد در برنامه رادیویی 
»صدای شهر« با بیان اینکه آئین درختکاری 
و درخت بانــی طی چند روز گذشــته در 

اصفهان آغاز شده و تا چند روز آینده ادامه دارد، اظهار کرد: آئین درخت کاری به همت سازمان 
پارك ها و فضای سبز شهرداری اصفهان با شعار محوری »حیات در حیاط« آغاز شده است.

او افزود: در این طرح در مدارسی که ظرفیت کاشت درختان به ویژه درختان مثمر وجود دارد، 
با کمک دانش آموزان درخت کاری انجام می شود.

به گفته مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان، در این راستا آیین درخت کاری 
در هنرستان هنرهای زیبای اصفهان در روز ۱5 اسفندماه با حضور جمعی از مدیران شهری و 

اصحاب رسانه برگزار شد.
خانه تکانی شهر در آستانه سال نو

سیدعلی معرك نژاد مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان با اشاره به انجام 
اقدامات لازم در شــهر در آستانه ســال نو از سوی مدیریت شهری گفت: معاونت خدمات 
شهری، سازمان  زیباسازی، ســازمان پارك ها و فضای سبز و همچنین مناطق پانزده گانه 
شهرداری وظایف خود را در زمینه رنگ آمیزی، فضاسازی محیطی، گل کاری و گل آرایی آغاز 
 کرده اند که امیدواریم مجموعه این فعالیت ها، موجب رقم زدن ساعات خوشی برای شهروندان

 شود.
فعالیت ویژه ستاد تسهیلات سفر 

معرك نژاد مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شــهرداری اصفهان با اشاره به روند فعالیت 
ستاد تسهیلات سفر شهر اصفهان توضیح داد: این ستاد دائمی است، اما در زمان پیک حضور 

مسافران در اصفهان به صورت ویژه فعالیت می کند. 
مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهانافزود: این ستاد از چند ماه گذشته تاکنون 
برای ارائه خدمات به مسافران نوروزی در حال فعالیت است و کمیته های مختلف تدابیر لازم 

را در این خصوص اندیشه اند.
مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان با اعلام اینکه آئین آغاز به کار رسمی 
ستاد تسهیلات سفر ایام نوروز شهر اصفهان در روز ۲5 اسفندماه برگزار می شود، تأکید کرد: 
با توجه به اینکه این ستاد دائمی است و باید در طول سال خدماتی را به مسافران ارائه کند، 
مجموعه باغ فدك میزبان مسافران بوده و به صورت ویژه از ۱7 اسفند آمادگی ارائه خدمات به 

مسافران نوروزی را داریم.
او خاطرنشان کرد: مجموعه گردشگری باغ فدك به عنوان کمپ روباز شهر اصفهان برای 

نوروز امسال سطح خدمات خود را ارتقا داده تا میزبان شایسته ای برای هم وطنان باشد.

اخبار کوتاه 

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان کرمانشاه خبرداد:

تشدید برخورد با متخلفان در ایام نوروز 
کرمانشاه  - الهه فرهادی: رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان کرمانشاه با اشاره 
به برخی خدمات ارائه شده از سوی این پلیس گفت: از ابتدای سال جاری تا پایان 
بهمن امسال 663 هزار نوع خدمات از قبیل تعویض پلاك، صدور و تعویض گواهینامه 

و ... به شهروندان ارائه شده است.
 سرهنگ محمد حیدری در نشستی خبری با حضور خبرنگاران اظهارداشت: در حوزه مسائل ترافیکی

 3۲ دستگاه در کنار پلیس راهور دارای مسئولیت هستند و اگر همه این دستگاه ها وظابف خود را به خوبی 
انجام دهند قطعا شاهد وضعیت بهتری خواهیم بود.سرهنگ حیدری در ادامه به تشریح مهمترین برنامه های 
در دست اقدام و اجرا شده پلیس راهور پرداخت و اظهارداشت: در ۱۱ ماه سپری شده از سال جاری بیش 
از یک میلیون و 5۰۰ هزار تخلف رانندگی در استان صورت گرفته و با آن ها برخوردهای قانونی و لازم 
نیز به عمل آمده است.وی از تداوم برخورد با خودروهای مختلف و حادثه ساز به منظور صیانت از امنیت 
شهروندان خبرداد و گفت: این برخوردها در ایام نوروز که کرمانشاه میزبان مهمانان نوروزی نیز خواهد بود 

تشدید می شود. 
وی با بیان اینکه ۲۰ نوع تخلف حادثه ساز تعریف شده است، افزود: حرکات مارپیچ و نمایشی، عبور از چراغ 
قرمز و سرعت های غیرمجاز سهم بیشتری در حوادث رانندگی دارند که برخورد با این قبیل تخلفات به 
صورت جدی در دستور کار قرار داشته و در ایام نوروز تشدید خواهد شد.رئیس پلیس راهور استان کرمانشاه 
همچنین با اشاره به پررنگ بودن نقش سرعت غیرمجاز در سوانح رانندگی، خاطرنشان کرد: در سال جاری 
۴5 هزار مورد از اعمال قانون های صورت گرفته مربوط به این تخلف بوده است.سرهنگ حیدری به تشدید 

برخوردها با سرعت غیرمجاز در معابر درون شهری اشاره کرد و گفت: خودروهایی که در این معابر با سرعت 
بیش از ۱۴۰ کیلومتر بر ساعت رانندگی کنند توقیف و علاوه بر ضبط گواهینامه، نمره منفی نیزبرای راننده 
لحاظ می شود.وی با بیان اینکه اگر جمع نمره منفی رانندگان متخلف به 3۰ برسد در مرحله اول فرد 3 ماه 
از رانندگی محروم می شود، خاطرنشان کرد: در مرحله دوم اگر جمع نمره منفی به ۲5 برسد ۶ ماه محرومیت 
از رانندگی و در مرحله سوم چنانچه نمره منفی به ۲۰ برسد راننده متخلف تا یکسال از رانندگی محروم و 
گواهنیامه اش نیز باطل می شود.این مقام انتظامی در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه مخدوش 
کردن پلاك جرم است، خاطرنشان کرد: در همین راستا طی سال جاری 7۰۰ دستگاه خودرو اعمال قانون 
شدند.وی یادآور شد: همانگونه نیز که بارها اعلام کرده ایم پلیس به دنبال جریمه کردن نیست ولی نمی 
توان افراد قانون شکن را به حال خود رها کرد، در واقع برخورد با خاطیان حوزه راهنمایی و رانندگی مطالبه 
جدی مردم از پلیس است و ما هم مکلف به اجرای این کار هستیم.سرهنگ حیدری در عین حال به حوادث 
رانندگی رخ داده نیز اشاره کرد و گفت: در ۱۱ ماهه سال جاری ۱۰۱ نفر در این حوادث جان خود را از دست 
داده اند که البته نسبت به مدت مشابه سال قبل ۶ نفر آمار تلفات کاهش داشته است.رئیس پلیس راهنمایی 
و رانندگی کرمانشاه با بیان اینکه ۶5 درصد جانباختگان در حوادث رانندگی درون شهری استان عابران پیاده 
هستند، خاطرنشان کرد: رده سنی ۲5 تا 5۰ سال بیشترین آسیب پذیری و تلفات را در بین قربانیان داشته اند.
سرهنگ حیدری تعداد افراد جان باخته در طرح نوروزی سال ۱۴۰۱ در بازه زمانی )۲5 اسفند تا ۱5 فروردین( 
را نیز 9 نفر و افراد زخمی را ۲۰۰ نفر در حوزه سوانح رانندگی درون شهری عنوان کرد و گفت: تلاش می 

کنیم این آمار در تعطیلات نوروزی ۱۴۰۲ کاهش یابد.

سرهنگ حیدری در عین حال همراهی مردم با پلیس را در کاهش تخلفات رانندگی بسیار موثر ارزیابی 
کرد و گفت: امید می رود در نوروز امسال نیز خانواده ها این همکاری را تداوم بخشیده تا شاهد کاهش 

سوانح و تلفات باشیم.
وی با اشــاره به رشــد ۱7 درصدی صدور گواهینامه های جدید، از افزایش 7 درصدی شماره گذاری 

خودروهای تازه هم خبر داد و گفت: در حوزه نقل و انتقال خودرو ۴۶ درصد خدمات افزایش یافته است.
سرهنگ حیدری با اشاره به وجود ۶7۱ هزار دستگاه خودرو با پلاك بومی )۱9 - ۲9( در استان، گفت: ۶5 
درصد وسایل نقلیه در مرکز استان حضور دارند. این مقام انتظامی در ادامه از افزایش ۲ ساعته فعالیت مرکز 
تعویض پلاك کرمانشاه خبر داد و گفت: در نیمه دوم اسفند این مرکز تا ساعت ۱7 به صورت یکسره در 
خدمت شهروندان خواهد بود.وی گفت: مرکز تعویض پلاك کرمانشاه هم اکنون روزانه به صورت میانگین 
بین 5۰۰ تا 55۰ نفر پذیرش دارد و خدمات لازم را به متقاضیان ارائه می کند.سرهنگ حیدری همچنین با 
اشاره به افزایش حجم ترددهای درون شهری در روزهای پایانی سال و ۶ برابر شدن آن نسبت به ماه های 
گذشــته، از شهروندان خواست حتی الامکان با وسایل نقلیه عمومی تردد کنند تا هم شاهد کاهش بار 

ترافیکی باشیم و هم اینکه از سوانح رانندگی کاسته شود.
رئیس پلیس راهور استان کرمانشاه با بیان اینکه خیابان های کرمانشاه دیگر پاسخگوی این حجم از ترددها 
و خودروهای موجود نیست گفت: یکی از اقداماتی که در دستور کار وجود دارد اجرای طرح زوج و فرد در 
تمام طول سال است.سرهنگ حیدری در پایان به ۱۰۰ دوربین نظارتی و ۲7 سامانه پلاك خوان در معابر 
شهری استان اشاره کرد و گفت: برای پوشش ۱۰۰ درصدی معابر شهری به ۱۲۰ سامانه دیگر نیاز داریم.

نخســتین همایش تخصصی ایمنی و 
بازرســی در صنعت حفاری با رویکرد 
صیانت از نیروی انســانی با مشارکت 
شــرکت ملی حفاری ایران و اداره کل 
تعــاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان 

خوزستان، برگزار شد. 
این همایش با حضــور معاون وزیر تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی، جمعی از مدیران کل این وزارتخانه 
و همچنین مدیران ارشد صنعت نفت کشور از جمله 

مدیران عامل شرکت های نفتی در جنوب، مدیرکل ایمنی، بهداشت و محیط 
زیست شرکت ملی نفت ایران و متخصصان و کارشناسان این صنعت در راستای 
فرهنگ سازی، شناخت فرآیندها، بررسی راهکارها و چالش ها و اجرای نظام نامه 
ایمنی ، در سالن اجتماعات مجتمع فرهنگی رفاهی شهید سپهبد قاسم سلیمانی 

در اهواز آغاز به کار کرد. 
محورهای کار این همایش دو روزه در چهار بخش شــامل معرفی شرکت، 
پیاده سازی سامانه مدیریت یکپارچه )IMS( ، ایمنی و حفاظت فنی و بهداشت 
حرفه ای ترسیم و در سرفصل های آشنایی با مخاطرات دستگاه ها و تجهیزات 

حفاری و خدمات فنی جانبی، انواع خطر و ریسک 
بــالا در صنعت حفاری، تجارب پیاده ســازی و 
یکپارچه سازی ســامانه های مدیریت یکپارچه 
اســتاندارد، فرآیندهای مدیریت ریســک های 
ایمنی، بهداشت و محیط زیست، اشتراك گذاری 
تجربیات HSE،فعالیت های حوزه پیمانکاری، 
شــرایط اضطراری خاص صنعت حفاری نظیر 
فوران چاه، معرفی تجهیــزات و ابزارهای جدید 
ایمنــی، عوامل زیان آور محیــط کار دکل های 
حفاری، پایش مستمر سلامت کارکنان و اهمیت اجرایی نمودن آیین نامه های 
 حفاظت و بهداشــت کار و آیین نامه مشاغل ســخت و زیان آور کار خود را 

دنبال کرد. 
برگزاری کارگاه تخصصی ایمنی در صنعت حفاری، بررســی قوانین حوزه 
کار توســط کارشناســان اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان و بازدید 
شرکت کنندگان در همایش از یک دستگاه حفاری در گستره عملیاتی مناطق 
نفتخیز جنوب و آشنایی با کار حفاری و خدمات جانبی این صنعت از برنامه های 

پیش بینی شده روز دوم کار این همایش است.

 جایگاه های  سوخت البرز
 آماده خدمت رسانی در ایام نوروزی

مدیر شرکت ملی فرآورده های نفتی منطقه البرز اعلام کرد:

 همایش تخصصی ایمنی و بازرسی در صنعت حفاری
 با رویکرد صیانت از نیروی انسانی در اهواز برگزار شد

با حضور معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و جمعی از مدیران ارشد صنعت نفت و حفاری کشور

نفتی  فرآورده های  ملی  مدیر شــرکت 
منطقه البرز، گفت: هــم اکنون به طور 
میانگین امکان عرضــه روزانه بیش از 
۷۰۰ هزار مترمکعب گاز طبیعی فشرده 
)CNG( به خودروهای گازســوز وجود 
دارد و در تمام راه های ارتباطی منطقه به 
شهرهای مهم مسافرپذیر، جایگاه ها آماده 

سوخت رسانی هستند.
محســن وزارتــی، مدیر شــرکت ملی پخش 

فرآورده های نفتی منطقه البرز ، با بیان اینکه در حال حاضر 35 جایگاه ســی 
ان جی، ۶۰ جایگاه عرضه فرآورده سوخت مایع )بنزین و نفتگاز( و ۱7 جایگاه 
دو منظوره در پخش منطقه البرز فعال است، گفت: وی با بیان اینکه البرز یکی 
از مناطقی است که به دلیل عبور راه های مهم ارتباطی شمال و غرب کشور در 
ایام تعطیلات شاهد تردد حجم بسیار زیاد خودرو خواهد بود، یادآور شد: به همین 
دلیل حساسیت در سوخت رسانی در مناطق مختلف آن را دو چندان می کند.این 
مقام مسؤول با اشاره به اینکه هم اکنون به طور میانگین امکان عرضه روزانه 
بیش از 7۰۰ هزار مترمکعب گاز طبیعی فشرده )CNG( به خودروهای گازسوز 

وجــود دارد، بیان کرد: در تمــام راه های ارتباطی 
منطقه به شهرهای مهم مسافرپذیر، جایگاه ها آماده 

سوخترسانی هستند.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
البرز در خصوص اطلاع رسانی، گفت: به منظور 
سوخت رسانی مناســب در ایام تعطیل آغاز سال 
نو، اطلاع رسانی مناسب به ۱۱۲ جایگاه دار استان 
انجام شده و رعایت مسائل ایمنی و سوخت رسانی 
مطلوب در ایام تعطیل و شلوغ نوروز در دستور کار 
جایگاه ها قرار گرفته است. وی با بیان اینکه بازدیدهای مستمر جایگاه ها در طول 
سال انجام شده است، افزود: در ایام تعطیل نیز گشت های ویژه منطقه نسبت به 

کنترل جایگاه های واقع در مسیرهای پرتردد اقدام خواهند کرد.
وزارتی با اشــاره به ناحیه های تحت پوشــش، گفت: شــرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه البرز با سه ناحیه تحت پوشش، )مرکزی، ساوجبلاغ 
و نسا( سوخت رسانی به تمامی شهرهای استان را بر عهده دارد و به دلیل قرار 
گرفتن راه های مهم و پرتردد، یکی از نقاط شــلوغ و مسافرپذیر کشور در ایام 

تعطیلات است.

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت ملی حفاری 
ایران گفت: در ســال جاری ۹3 هزار نفر ساعت 
آموزش ایمنــی در قالب ۲۲ عنوان برای کارکنان 

شرکت در سطوح مختلف برگزار شد.
دکتر حمید رضا گلپایگانی در مراســم آِغاز به کار نخستین 
همایش ملی ایمنی و بازرسی در صنعت حفاری ضمن خوش 
آمد گویی به مدعوین ، افزود: این آموزش ها در قالب آموزش 
حین کار، ایمنی سه گانه و صلاحیت ایمنی پیمانکاران تشکیل 

گردید. 
وی موضوع آموزش را در راس برنامه های مرتبط با صیانت از 
نیروی انسانی مطرح و اظهار کرد: این شرکت بزرگترین و مجهز 
ترین مرکز آموزشی را در سطح صنعت نفت دارد و با توجه به 
برخورداری از اساتید و متخصصان با تجربه توانایی ارائه خدمات 
آموزشی به سایر شرکت های داخلی و خارجی را دارا می باشد. 
گلپایگانی گفت: در این ارتباط تنها به مرکز آموزش موجود 
بسنده نشده و برای کارکنان اموزش کارگاهی و حین کار و نیز 
ارائه خدمات آموزشی تخصصی مستمر برنامه ریزی شده است. 
مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران تامین تجهیزات ایمنی 
بر روی دســتگاه های حفاری را از نکات مهم در جهت حفظ 

ســلامت کارکنان عنوان و تامین و اختصاص 37 دســتگاه 
آمبولانس به دکل های حفاری در ســال ۱۴۰۱ را یادآور شد 
و افزود: تامین آمبولانس های جدید و جایگزین برای تمامی 

دکل های حفاری در سال آتی نیز در دستور کار است. 
وی بــه حضور ۱5۰ افســر ایمنی برای نظــارت بر اجرای 

دقیق مقررات و دستورالعمل های ایمنی در موقعیت استقرار 
دستگاه های حفاری اشــاره و تاکید بر اول ایمنی و بعد کار را 

از نکات مهم  در توجه به صیانت از نیروی انسانی عنوان کرد.
گلپایگانی باتشریح تاریخچه تاسیس شرکت به عنوان نخستین 
نهاد اقتصادی پس از پیروزی انقلاب اسلامی، اظهار کرد: این 

شــرکت در زمان حاضر بزرگترین ناوگان حفاری و تجهیزات 
خدمات فنی در منطقه را دارد و با بهره مندی از ظرفیت های 
بالقوه و بالفعل بخش عمده خدمات حفاری در کشور را عهده 
است و به عنوان یک شرکت بالادستی نقش محوری در فرآیند 

تولید نفت و گاز ایفا می کند  .
مدیرعامل شــرکت ملی حفاری ایران، توضیح داد: صنعت 
راهبردی حفاری به لحاظ ماهیت کار در ردیف صنایع با ریسک 
بالا و پر خطر می باشد و استانداردهای خاص ایمنی را در سطح 
بین المللی دارد که الزاما باید با دقت اجرا تا مخاطرات حین کار 
نظیر نشت گاز و فوران ها و سقوط از اتفاع و ... به حداقل ممکن 
برسد و قوانین ایمنی به نحو مطلوب اعمال گردد.  وی گفت : به 
همین منظور 37 درصد دوره های آموزشی تخصصی و عمومی 
در شرکت به مبحث ایمنی اختصاص و در خصوص فرهنگ و 

بستر سازی، تلاش مضاعفی صورت پذیرفته است.
گلپایگانی با قدردانی از همکاری های تنگاتنگ مدیرکل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی استان خوزستان و همکاران ایشان در حسن 
توجه به این شرکت، افزود: تدوین آیین نامه انضباطی تشویقی 
نیروهای تابع قانون کار که در مرحله تصویب نهایی است، ایجاد 
کمیته های انضباطی در سال جاری و... از مواردی است که در 

تعامل میان اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان و این 
شرکت اجرا یا در مراحل اجرایی می باشد. 

مدیرعامل شــرکت ملی حفاری ایران اصلاح نظام جبران 
خدمات، طرح طبقه بندی مشــاغل پیمانکاری، ســاماندهی 
نیروهــای ارکان ثالث و تبدیل پیمان کارکنان غیر مســتمر 
پروژه ای به مســتمر غیر پروژه ای را از اقدامات به عمل آمده 
در جهــت رضایتمندی و ایجاد انگیزش کارکنان و بهره وری 
شرکت برشمرد که در طی سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ تحقق یافت . 

وی ضمن توصیه به شرکت کنندگان در همایش به بازدید از 
دستگاه های حفاری و آشنایی با عملیات و تلاش شبانه روزی 
کارکنان و صعوبت و دشواری های کار ، از حضور دکتر رعیتی 
فرد معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و مدیران 
ارشــد این وزارتخانه و همچنین مدیران ارشد وزارت نفت و 

شرکت ملی نفت ایران در همایش تشکر و قدردانی کرد. 
رئیس هیئت مدیره شرکت افزود: پیاده سازی سامانه مدیریت 
)IMS( استقرار سیستم های مدیریت های کیفیت، بهداشت 
حرفه ای و محیط زیست و اخذ گواهینامه های مربوط وکاربست 
ضوابط استاندارد و رضایتمندی کارکنان از نکات مهمی است که 

مورد اهتمام ویژه قرار دارد.

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در همایش ایمنی و بازرسی در صنعت حفاری:

۹۳ هزار نفر ساعت آموزش ایمنی برای کارکنان شرکت در سطوح مختلف برگزار شد

اراك- قهیه ای- شهردار اراك گفت: قراردادهایی برای ایجاد 
تفرجگاه در منطقه گردشگری گردو این شهر منعقد شده و 

برنامه های ویژه ای نیز در دستور کار است.
علیرضا کریمی در آیین درختکاری باغ شهدا دره گردو اراك، افزود: پیش بینی 
شــده در این منطقه بوستان گردو، بوستان خانواده، بوستان کوهستان و باغ 

ایرانی ایجاد شود.وی بیان کرد: عملیات انتقال آب به طول پنج کیلومتر نیز 
برای این منطقه انجام شده که حتی در تابستان نیز از وجود آب بهره مند باشد.
شهردار اراك ادامه داد: شهرداری این شهر در حال انعقاد یک قرارداد برای ایجاد 
بازی های هیجانی در منطقه گردو است.کریمی یادآور شد: 87 هکتار از اراضی 
منطقه گردشگری گردو برای توسعه فضای سبز تحویل شهرداری شده و ۲3 

هکتار در اختیار راه و شهرسازی است که امید است طی فرایند قانونی زودتر در 
اختیار شهرداری قرار گیرد.وی گفت: اجرای رودکنار در منطقه گردشگری گردو 
آغاز شده و در راستای این طرح ۲ پیمانکار فعال است و امید است سال آتی با 
شتاب بیشتری دنبال شود.در پایان این آیین جمعی از مسئولان استان مرکزی 
در باغ شهدا منطقه گردو به نام شهدای والا مقام استان مرکزی درخت کاشتند.

شهردار اراک: 

قراردادهایی برای ایجاد تفرجگاه در منطقه گردو منعقد شد

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز با بیان اینکه ۲۲ اسفند در تقویم رسمی ایران به 
عنوان روز بزرگداشت شهدا آمده است، گفت: برای تبلیغ و ترویج این روز به عنوان روزی برای 

معرفی رشادت ها و ایثارگری های شهدا رسانه ها و سایت های خبری کمترین توجه را دارند.
سلیمان رستمیان در سخنان پیش از خطبه های این هفته نماز جمعه کرج با گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و بنیانگذار کبیر 
انقلاب اسلامی امام خمینی )ره(، با بیان اینکه روز ۲۲ اسفند روز تاسیس بنیاد شهید به دستور امام راحل و روز بزرگداشت 
شهدا در تقویم رسمی جمهوری اسلامی به ثبت رسیده، افزود: تاریخچه تاسیس این نهاد به دوران مبارزات انقلاب اسلامی 
از سال ۱3۴۲ برمی گردد که امام خمینی )ره( تعدادی از نیکوکاران را مامور رسیدگی به وضعیت خانواده جان باختگان و 
شهدای ۱5 خرداد ۱3۴۲ کردند.وی اظهار کرد: بنیاد شهید و امور ایثارگران در طول این ۴3 سال با ماموریت ترویج و تبلیغ 
ایثار و شهادت، زنده نگه داشتن و حفظ آثار شهدا و رسیدگی به مسایل خانواده شهدا فعالیت کرده است و فلسفه وجودی 
آن برای تداوم راه شهیدان و تبلیغ ایثار و شهادت می باشد.وی با اشاره به اینکه روز شهید متعلق به شهیدانی است که 
تمام داشته های این نظام و پیشرفت هایش مرهون خون آن ها است، گفت: بایستی در جامعه اسلامی به این موضوع 
برای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت پرداخته شود که بسیج امکانات برای تبلیغ ایثار و شهادت و تجلیل از خانواده شهیدان و 
هماهنگی بین مجموعه های دولتی عمومی و مردم برای رسیدگی به امور خانواده های شهدا را باید داشته باشیم.رستمیان 
یکی از اصلی ترین برنامه های روز بزرگداشت شهدا در سال جاری در استان البرز را علاوه بر اجرای برنامه های مرسوم، 
طرح »سلام شهید« دانست و افزود: از جمله برنامه های مرسوم در این روز برگزاری یادواره های شهدا و تجلیل و تکریم 
از خانواده شهدا است.وی با بیان اینکه اجرای طرح »سلام شهید« هم از سیستم دولت و اداری ابلاغ شده و هم از طرف 
گروه های فعال مدنی، اظهار کرد: در نظر داریم با دخیل کردن گروه های مردمی و تشکل ها این روز را به عنوان یک 
روز ملی در جامعه تبلیغ کنیم.مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز گفت: خانواده شهدا در زندگی شخصی خود 
عزتمندانه زندگی می کنند و شاید نیازی به توجه ندارند ولی این تکلیف را باید همه برای خود داشته باشیم زیرا پنج هزار و 
۲5۰ نفر از فرزندان البرزی جان خود را برای دفاع از ارزش ها و مرزهای جغرافیایی و ایدئولوژیکی ما فدا کردند.وی افزود: 
بایستی با یکسری حرکت های تبلیغی و اجتماعی این وظیفه را انجام داد تا نشان دهیم که ما برای شهدا و راه شهدا و 
آرمان های آن ها ارزش قائل هستیم.رستمیان تصریح کرد: فعالیت های مردم پایه اثرش بر این موضوعات بیشتر است لذا 
در این ایام انتظارتی در جامعه هست که به شهید و شهادت بپردازیم و فضای شهر را به نام شهدا عطرآگین کنیم زیرا آینده 

این سرزمین و مردم برای مبارزه با استکبار و ظلم و ستم به روحیه شهادت طلبی و مجاهدت نیاز دارد.
وی با تاکید بر اینکه این روز بهانه ای است تا نام شهدا را در تمام عرصه های زندگی موثر بدانیم، گفت: در سال ۱۴۰۱ 
محوری ترین برنامه بنیاد شهید اجرای ۱۱۲ برنامه به صورت ۲۲۰۰ فعالیت بوده که انجام شد و جزو استان هایی بودیم در 
برنامه عملیاتی پیشرو بودیم.وی افزود: برای سال آینده نیز انتظار داریم با افزایش اعتبارات برنامه های خوبی را در این حوزه 
شاهد باشیم ضمن اینکه در سال ۱۴۰۱ یکی از برنامه های اصلی ابلاغ دستورالعمل تبدیل وضعیت فرزندان ایثارگران بود 
که در بعضی از دستگاه ها به کندی انجام شد ولی در بعضی از دستگاه ها به خوبی انجام شد.رستمیان با بیان اینکه انتظار 
داریم روند تبدیل وضعیت ها تسریع شود و اگر ایثارگری به دستگاهی مراجعه می کند تکریم شود، اظهار کرد: بایستی موانع 

در مسیر کار و اشتغال برداشته شود .

 رسانه ها به روز بزرگداشت شهدا 
کم توجهی می کنند

مدیرکل راه وشهرسازی استان البرز اعلام  کرد: ۲۲ قطعه زمین آموزشی امسال در سایت های 
جدید مسکن استان جانمایی و تحویل اداره کل نوسازی مدارس البرز شد.

رضا خالقی اظهار کرد: با واگذاری این زمین ها ، بلافاصله ساخت چهار مدرسه در پروژه های مسکن مهر البرز آغاز 
شد.وی ادامه داد : طرح تامین فضاهای آموزشی ، بهداشتی درمانی ، فرهنگی ، ورزشی ، رفاهی و تجاری با مشارکت 

خیرین ، بخش خصوصی و دستگاه های اجرایی در سایت های جدید مسکن استان آغاز شده است.
مدیرکل راه و شهرسازی استان البرز گفت : تاکنون کار ساخت تمام واحدهای مسکونی مهر در شهرجدید ابریشم به 
تعداد ۱۲ هزار واحد و پیام ماهدشت کرج به تعداد ۱۲ هزار واحدمسکونی به اتمام رسیده و به متقاضیان واگذار شده است .

خالقی افزود: اکنون نیز نصب آسانسور در مجتمع های مسکن مهر ماهدشت در حال انجام است.
اختصاص ۲۲ قطعه زمین برای ایجاد فضای آموزشی در البرز 

وی اظهار کرد: از مجموع 5۰ هزار واحد مسکونی مهر شهرجدید هشتگرد، تاکنون ۴۴ هزار واحد آنها با مشارکت مردم 
و تعاونی های مسکن به پایان رسیده و به متقاضیان واگذار شده است .

مدیرکل راه وشهرسازی استان البرز ادامه داد: مابقی ۶ هزار واحد مسکونی مهر شهر جدید مهستان نیز تا پایان سال 
۱۴۰۲ تکمیل و به مردم واگذار می شود.

خالقی مدیرکل راه وشهرســازی استان البرز گفت : اکنون کار ســاخت ۲ مجموعه ورزشی خیر ساز در شهرك 
 ابریشم و مسکن مهر پیام ماهدشت کرج در حال انجام است ضمن آنکه یک مدرسه نیز به زودی در ماهدشت به

 بهره برداری می رسد.
وی در خصوص آخرین وضعیت طرح نهضت ملی مسکن البرز بیان کرد: در این زمینه نیز زمین مناسب برای ساخت 

بیش از 8۰ هزار واحد مسکونی در البرز جانمایی شده است.
مدیرکل راه وشهرسازی البرز ادامه داد: در کنار خدمات رسانی به ساکنان مسکن مهر البرز ، کار ساخت واحدهای 

مسکونی نهضت ملی مسکن با سرعت دنبال می شود.
وی ایجاد فضای سبز ، مکان های تفریحی و گردشگری و سایر نیازهای مسکن مهر و طرح نهضت ملی مسکن را 

به عنوان اولویت های اداره راه وشهرسازی استان برشمرد.
در اجرای پروژه مسکن مهر ساخت 9۲ هزار واحد مسکونی در مناطق شهری و روستایی استان البرز از سال 87 آغاز 

شد که بخشی از این واحدها به صورت خودمالکی به بهره برداری رسید.
همچنین تعدادی از پروژه های مسکن مهر البرز در شهر جدید مهستان به صورت ویلایی ساخته شد که دیروز با 

حضور وزیر راه وشهرسازی ۶۶۶ واحد ویلایی در این شهر گشایش یافت.
در مجموع از 9۲ هزار واحد مسکونی مهرالبرز تاکنون حدود 8۶ هزار واحد آنها تکمیل و به مردم واگذار شده است .

واحدهای مسکن مهر البرز با مشارکت مردم ، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ، اداره کل راه وشهرسازی ، شرکت عمران 
شهر جدید مهستان ، تعاونی های مسکن ادارات و انبوه سازان احداث شده است.

اکنون تامین فضاهای آموزشی ، ورزشی ، گردشگری ، تجاری ، خدمات اداری مانند آتش نشانی ، کلانتری ها و 
نمایندگی سایر دستگاه های اجرایی در پروژه مسکن مهر شهرجدید مهستان و شهرك ابریشم در حال انجام است.

 اختصاص 22 قطعه زمین 
برای ایجاد فضای آموزشی در البرز

اصفهان -بهمن راعی: ایده ماشــین لباسشــویی واش این واش )wash in wash( با تکنولوژی 
ضدعفونی با گاز اوزن )Blue shine(که به مرحله تجاری ســازی و فروش رسیده است، در هفتمین 
جشنواره ملی نوآوری ایرانی و از سوی دانشگاه شریف، به عنوان ایده برتر در سال ۱۴۰۱ انتخاب و 

حائز دریافت گواهینامه و لوح زرین جشنواره شد.
ساناز منصف، مدیر واحد نوآوری اسنواتکِ ) مرکز نوآوری و توسعه فناوری انتخاب الکترونیک( در مراسم اختتامیه هفتمین 
جشنواره نوآوری برتر ایرانی دانشگاه شریف که با حضور مدیران این دانشگاه و مدیران بخش های تحقیق و توسعه صنایع و 

شرکت های مختلف برگزار شد، به نمایندگی از گروه صنعتی انتخاب الکترونیک، لوح زرین جشنواره را دریافت کرد.
این جشنواره هرساله از سوی دانشگاه شریف به معرفی برترین های حوزه نوآوری می پردازد. امسال گروه صنعتی انتخاب 
الکترونیک با طرح “ماشین لباسشویی واش این واش با تکنولوژی ضدعفونی با گاز اوزن” در این جشنواره شرکت کرد و این 
طرح با کسب امتیازهای لازم، به عنوان نوآوری برتر ایرانی در سال ۱۴۰۱ انتخاب شد.بو زدایی، افزایش عمر لباس، کاهش 
زمان شست وشو و کاهش مصرف انرژی از ویژگی های تکنولوژی ضدعفونی با اوزن)Blue shine( و امکان اضافه کردن 
لباس حین شست وشو و مصرف انرژی ۶۰ درصد بهینه تر از حالت استاندارد از ویژگی های مدل واش این واش است.مدیر واحد 
نوآوری اسنواتک در این باره گفت: این ایده نوآورانه در بخش محصول، ارایه شده است. همچنین یکی از نقاط قوت این ایده، 
تجاری سازی آن است چراکه هم اکنون لباس شویی ازن واش در مرحله عرضه به بازار است.وی با بیان اینکه در بخش دوم 
جشنواره نوآوری برتر ایرانی، پنل تخصصی در قالب پرسش و پاسخ با حضور مدیران نوآوری شرکت های پتروشیمی جم، بانک 
پاسارگاد، اسنواتک و ایران خودرو برگزار شد، گفت: تجربه های ساخت و ایده پردازی این محصول در قالب یک پنل در دانشگاه 
شریف با شرکت کنندگان به اشتراك گذاشته شد و شرکت کنندگان پنل، به پرسش هایی در حوزه نوآوری پاسخ دادند.وی افزود: 
هدف از برگزاری جشنواره ملی نوآوری برتر ایرانی، توسعه اقتصاد دانش بنیان و تقویت زیست بوم فناوری کشور است. بنابراین 
شرکت هایی که ایده آنها در این رویداد حائز امتیازهای لازم شده است، تجربه های خود را به اشتراك می گذارند.مدیر نوآوری 
اسنواتک، در بخش پرسش و پاسخ این جشنواره، در پاسخ به سوالی در خصوص میزان انطباق نوآوری در مرکز اسنواتک با 
تولیدات کارخانه ای این صنعت، اظهار کرد: مرکز اسنواتک حدود دو سال پیش در دانشگاه اصفهان شکل گرفت و با توجه به 
اینکه تحت عنوان advanced R&D فعالیت دارد، در مسیر دریافت نیازهای مشتری و تبدیل آن به محصول یا فرآیند، 
فعالیت می کند. نمونه این مرکز در معتبرترین دانشگاه های کشور توسعه خواهد یافت و اسنواتک در آینده نزدیک در چند دانشگاه 
مادر دیگر نیز آغاز به فعالیت خواهد کرد.وی از راه اندازی رصدخانه فناوری در مرکز اسنواتک به منظور پایش نظرات مشتریان 
خبر داد و افزود: به منظور پایش صحیح بازار و تکنولوژی، به زودی رصدخانه فناوری را تاسیس خواهیم کرد تا پایش نظرات 
مشتریان محقق شود.مدیر نوآوری اسنواتک در پاسخ به اینکه نوآوری چه نقشی در شکل دهی کسب و کارها در شرایط کنونی 
کشور ایجاد خواهد کرد، اظهار کرد: برگزاری جشنواره نوآوری نشان دهنده جهش در نوآوری کسب و کارهاست.وی افزود: نقش 
نوآوری در آینده شرکت ها به نوع نگاه مدیران بستگی دارد و باید به این موضوع در قالب نوآوری مشتری محور پرداخته شود.مدیر 
نوآوری اسنواتک همچنین در پاسخ به این پرسش که حوزه نوآوری تحت تاثیر چه تغییراتی قرار خواهد گرفت، گفت: متاسفانه 
ما در ایران با نوآوری به صورت پدیده ای پیچیده برخورد می کنیم، درحالیکه نوآوری باز، شاخص های کیفی متعددی دارد و 

با همین رویکرد مرکز اسنواتک در گروه صنعتی انتخاب الکترونیک با هدف شبکه سازی در حوزه نوآوری باز راه اندازی شد.

لباس شویی واش این واش انتخاب الکترونیک، برگزیده 
جشنواره ملی نوآوری به انتخاب دانشگاه شریف
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